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      G/12L/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        998.642,00        132.361,41        866.280,59  13,25        132.361,41              0,00  13,25        132.361,41              0,00  13,25        132.361,41              0,00  13,25

      G/12L/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                53.711,00          8.858,76         44.852,24  16,49          8.858,76              0,00  16,49          8.858,76              0,00  16,49          8.858,76              0,00  16,49

      G/12L/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.593.748,00        266.321,46      1.327.426,54  16,71        266.321,46              0,00  16,71        266.321,46              0,00  16,71        266.321,46              0,00  16,71

      G/12L/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.541.628,00        210.228,54      1.331.399,46  13,64        210.228,54              0,00  13,64        210.228,54              0,00  13,64        210.228,54              0,00  13,64

      G/12L/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               591.492,00         94.823,16        496.668,84  16,03         94.823,16              0,00  16,03         94.823,16              0,00  16,03         94.823,16              0,00  16,03

      G/12L/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                831.227,00        127.301,09        703.925,91  15,31        127.301,09              0,00  15,31        127.301,09              0,00  15,31        127.301,09              0,00  15,31

      G/12L/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         24.670,00              0,00         24.670,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/14995/00  ANTIGUEDAD                         434.625,00         69.668,69        364.956,31  16,03         69.668,69              0,00  16,03         69.668,69              0,00  16,03         69.668,69              0,00  16,03

      G/12L/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              521.494,00         79.605,25        441.888,75  15,26         79.605,25              0,00  15,26         79.605,25              0,00  15,26         79.605,25              0,00  15,26

      G/12L/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.141.833,00        175.670,77        966.162,23  15,39        175.670,77              0,00  15,39        175.670,77              0,00  15,39        175.670,77              0,00  15,39

      G/12L/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  6.702,00          8.839,40         -2.137,40 131,89          8.839,40              0,00 131,89          8.839,40              0,00 131,89          8.839,40              0,00 131,89

      G/12L/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               594.831,00              0,00        594.831,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.468.009,00        380.416,01      2.087.592,99  15,41        380.416,01              0,00  15,41        380.416,01              0,00  15,41        380.416,01              0,00  15,41

      G/12L/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                97.224,00              0,00         97.224,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.899.836,00      1.554.094,54      9.345.741,46  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.899.836,00      1.554.094,54      9.345.741,46  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26      1.554.094,54              0,00  14,26

      G/12L/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI               182.000,00              0,00        182.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               108.000,00              0,00        108.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          21.800,00              0,00         21.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22101/00  AGUA                                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22200/00  TELEFONICAS                        148.000,00              0,00        148.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.000,00              0,00         58.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22501/00  LOCALES                             25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           145.000,00         62.338,43         82.661,57  42,99              0,00         62.338,43   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.800,00              0,00         17.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00              0,00        170.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22701/00  SEGURIDAD                          100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                21.000,00          7.755,08         13.244,92  36,93          7.755,08              0,00  36,93              0,00          7.755,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.000,00              0,00        122.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                388.000,00              0,00        388.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12L/23000/00  DIETAS                              15.000,00          7.202,11          7.797,89  48,01          7.202,11              0,00  48,01          7.202,11              0,00  48,01          7.202,11              0,00  48,01

      G/12L/23100/00  LOCOMOCION                         105.000,00              0,00        105.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31P/22709/00  OTROS                            3.652.560,00        857.068,85      2.795.491,15  23,46        857.068,85              0,00  23,46              0,00        857.068,85   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31P/22710/00  CATERING                        49.731.390,00     21.423.102,60     28.308.287,40  43,08     21.334.980,47         88.122,13  42,90         92.610,97     21.242.369,50   0,19         86.673,03          5.937,94   0,17

      G/31P/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN          15.088.780,00      8.693.042,06      6.395.737,94  57,61      8.693.042,06              0,00  57,61              0,00      8.693.042,06   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42E/22709/00  OTROS                           20.593.673,00      8.300.646,46     12.293.026,54  40,31      8.300.646,46              0,00  40,31        162.602,93      8.138.043,53   0,79        140.998,95         21.603,98   0,68

      G/42E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER             3.138.478,00      2.589.608,10        548.869,90  82,51      2.569.741,53         19.866,57  81,88          2.818,08      2.566.923,45   0,09          2.818,08              0,00   0,09

      G/42F/22302/00  ENTES PRIVADOS                  63.500.960,00     15.784.423,48     47.716.536,52  24,86     15.711.819,85         72.603,63  24,74         94.889,70     15.616.930,15   0,15         92.320,21          2.569,49   0,15

      G/42F/22709/00  OTROS                            9.000.000,00      1.699.999,99      7.300.000,01  18,89      1.699.999,99              0,00  18,89              0,00      1.699.999,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/22709/00  OTROS                            2.500.000,00      2.499.999,32              0,68 100,00      2.499.999,32              0,00 100,00              0,00      2.499.999,32   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.100.000,00              0,00      1.100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        170.047.941,00     61.925.186,48    108.122.754,52  36,42     61.682.255,72        242.930,76  36,27        360.123,79     61.322.131,93   0,21        330.012,38         30.111,41   0,19

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     170.047.941,00     61.925.186,48    108.122.754,52  36,42     61.682.255,72        242.930,76  36,27        360.123,79     61.322.131,93   0,21        330.012,38         30.111,41   0,19

      G/12L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12L/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        998.642,00              0,00        998.642,00              0,00

      G/12L/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                53.711,00              0,00         53.711,00              0,00

      G/12L/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.593.748,00              0,00      1.593.748,00              0,00

      G/12L/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.541.628,00              0,00      1.541.628,00              0,00

      G/12L/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               591.492,00              0,00        591.492,00              0,00

      G/12L/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                831.227,00              0,00        831.227,00              0,00

      G/12L/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         24.670,00              0,00         24.670,00              0,00

      G/12L/14995/00  ANTIGUEDAD                         434.625,00              0,00        434.625,00              0,00

      G/12L/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              521.494,00              0,00        521.494,00              0,00

      G/12L/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.141.833,00              0,00      1.141.833,00              0,00

      G/12L/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  6.702,00              0,00          6.702,00              0,00

      G/12L/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               594.831,00              0,00        594.831,00              0,00

      G/12L/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.468.009,00              0,00      2.468.009,00              0,00

      G/12L/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                97.224,00              0,00         97.224,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.899.836,00              0,00     10.899.836,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.899.836,00              0,00     10.899.836,00              0,00

      G/12L/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI               182.000,00              0,00        182.000,00              0,00

      G/12L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               108.000,00              0,00        108.000,00              0,00

      G/12L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          21.800,00              0,00         21.800,00              0,00

      G/12L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/12L/22101/00  AGUA                                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/12L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12L/22200/00  TELEFONICAS                        148.000,00              0,00        148.000,00              0,00

      G/12L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.000,00              0,00         58.000,00              0,00

      G/12L/22501/00  LOCALES                             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/12L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

      G/12L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.800,00              0,00         17.800,00              0,00

      G/12L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/12L/22701/00  SEGURIDAD                          100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/12L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/12L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.000,00              0,00        122.000,00              0,00

      G/12L/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                388.000,00              0,00        388.000,00              0,00

      G/12L/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12L/23000/00  DIETAS                              15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12L/23100/00  LOCOMOCION                         105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

      G/31P/22709/00  OTROS                            3.652.560,00              0,00      3.652.560,00              0,00

      G/31P/22710/00  CATERING                        49.731.390,00              0,00     49.731.390,00              0,00

      G/31P/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN          15.088.780,00              0,00     15.088.780,00              0,00

      G/42E/22709/00  OTROS                           20.593.673,00              0,00     20.593.673,00              0,00

      G/42E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER             3.138.478,00              0,00      3.138.478,00              0,00

      G/42F/22302/00  ENTES PRIVADOS                  63.500.960,00              0,00     63.500.960,00              0,00

      G/42F/22709/00  OTROS                            9.000.000,00              0,00      9.000.000,00              0,00

      G/42I/22709/00  OTROS                            2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/54C/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        170.047.941,00              0,00    170.047.941,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS     170.047.941,00              0,00    170.047.941,00              0,00

      G/12L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              250.000,00              0,00        250.000,00              0,00
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      G/42I/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.879,00              0,00         20.879,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.465.148,00              0,00      1.465.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.988.975,00              0,00      2.988.975,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/46701/00  A MANCOMUNIDADES                    67.338,00              0,00         67.338,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42I/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.138.985,00        231.065,54      4.907.919,46   4,50        231.065,54              0,00   4,50        231.065,54              0,00   4,50          6.412,38        224.653,16   0,12

      G/42I/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU           198.698.325,00        179.317,32    198.519.007,68   0,09        179.317,32              0,00   0,09        179.317,32              0,00   0,09         14.292,55        165.024,77   0,01

      G/42I/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               283.823,00              0,00        283.823,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        208.663.473,00        410.382,86    208.253.090,14   0,20        410.382,86              0,00   0,20        410.382,86              0,00   0,20         20.704,93        389.677,93   0,01

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   208.663.473,00        410.382,86    208.253.090,14   0,20        410.382,86              0,00   0,20        410.382,86              0,00   0,20         20.704,93        389.677,93   0,01

      G/12L/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00      2.610.368,54     -2.610.368,54   0,00      2.610.368,54              0,00   0,00              0,00      2.610.368,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42C/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            22.591.800,00      3.891.665,87     18.700.134,13  17,23      3.647.989,73        243.676,14  16,15         58.866,62      3.589.123,11   0,26         46.791,62         12.075,00   0,21

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00     10.066.318,71    -10.066.318,71   0,00     10.066.318,71              0,00   0,00              0,00     10.066.318,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            26.908.200,00      4.233.277,88     22.674.922,12  15,73      3.903.414,80        329.863,08  14,51        204.289,98      3.699.124,82   0,76        201.735,11          2.554,87   0,75

*     00  Servicios Centrales                         50.000.000,00     20.801.631,00     29.198.369,00  41,60     20.228.091,78        573.539,22  40,46        263.156,60     19.964.935,18   0,53        248.526,73         14.629,87   0,50

**    6  INVERSIONES REALES                           50.000.000,00     20.801.631,00     29.198.369,00  41,60     20.228.091,78        573.539,22  40,46        263.156,60     19.964.935,18   0,53        248.526,73         14.629,87   0,50

***   125101  SERVICIOS CENTRALES                    439.861.250,00     84.691.294,88    355.169.955,12  19,25     83.874.824,90        816.469,98  19,07      2.587.757,79     81.287.067,11   0,59      2.153.338,58        434.419,21   0,49

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            32.153.256,00              0,00     32.153.256,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            15.175.641,00              0,00     15.175.641,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.765.361,00              0,00      2.765.361,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.094.258,00              0,00     50.094.258,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           50.094.258,00              0,00     50.094.258,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   125117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          50.094.258,00              0,00     50.094.258,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1251  Agencia Pública Andaluza de Educación    489.955.508,00     84.691.294,88    405.264.213,12  17,29     83.874.824,90        816.469,98  17,12      2.587.757,79     81.287.067,11   0,53      2.153.338,58        434.419,21   0,44
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      G/42I/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.879,00              0,00         20.879,00              0,00

      G/42I/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.465.148,00              0,00      1.465.148,00              0,00

      G/42I/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.988.975,00              0,00      2.988.975,00              0,00

      G/42I/46701/00  A MANCOMUNIDADES                    67.338,00              0,00         67.338,00              0,00

      G/42I/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.138.985,00              0,00      5.138.985,00              0,00

      G/42I/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU           198.698.325,00              0,00    198.698.325,00              0,00

      G/42I/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               283.823,00              0,00        283.823,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        208.663.473,00              0,00    208.663.473,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   208.663.473,00              0,00    208.663.473,00              0,00

      G/12L/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42C/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            22.591.800,00              0,00     22.591.800,00              0,00

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/42D/61011/00  INVERSIONES EN MOBIL            26.908.200,00              0,00     26.908.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.000.000,00              0,00     50.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           50.000.000,00              0,00     50.000.000,00              0,00

***   125101  SERVICIOS CENTRALES                    439.861.250,00              0,00    439.861.250,00              0,00

      G/42C/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            32.153.256,00              0,00     32.153.256,00              0,00

      G/42D/61010/00  INVERSIONES EN BIENE            15.175.641,00              0,00     15.175.641,00              0,00

      G/54C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.765.361,00              0,00      2.765.361,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.094.258,00              0,00     50.094.258,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           50.094.258,00              0,00     50.094.258,00              0,00

***   125117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          50.094.258,00              0,00     50.094.258,00              0,00

****  1251  Agencia Pública Andaluza de Educación    489.955.508,00              0,00    489.955.508,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:42:19                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1251       Agencia Pública Andaluza de Educación                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          489.955.508,00     84.691.294,88    405.264.213,12  17,29     83.874.824,90        816.469,98  17,12      2.587.757,79     81.287.067,11   0,53      2.153.338,58        434.419,21   0,44



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:42:19                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1251       Agencia Pública Andaluza de Educación                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          489.955.508,00              0,00    489.955.508,00              0,00


